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KONURATE SHITJE KUUTASH

Ne ¥irane sot me date 23104.2004 para meje noteres

v ooraociten palet per hartimin o kontrates se shitjes se
kuotave te kapitalit si me —ouhte

SUITESE  Bhpresa Kuka e bija e Adeudlt e dul,
7.07,1975 bajues ne Tirane ,uadhore me zotesi <a plote
juridike per te vepruar.

BERESE Rafael: Rica e Lije e Markut e dtl,
0% .4,1976 banuese ne Tirane , 1 dhore o notesi te plote
juridike per tevepruar,

Shitesis Shpresse. Kuka dhe blresia Rafela Rica
jane ortake te shoyerise ‘tregeture ™ ITceberg Puplicity " ohpk
s rregjistrucr si  person juridik me vendinin nr. 22489
date £0,12,1999 , me loopiteld fillestar 100,000 lcke.

Me vendinmin ¢ ceomblese o ortokeve te kesaj
shogerie eshte vendpsurs: largimi ngs kJo shogeri e
ortakes Shpresa Kuka duke Ju shitur kwota e kapitalit
fillestar ne masen 50 % baraz kjo me 50,000 leke ortalies
ge ngelet e veteme ne kete shoqeri zj. Rafaela Rica,.
Qe nga mooenti 1 berjes se kesaj kontrate dhe
p=si w be shlyerja e detyrimit perkates Jjashte kessz]
zyre ortakig qe largohet ghvishet nge te gjitha e

dreftat dhe detyrimet qe i perkasin shogerise.,

SHITESIA BLERESIA
SHPRESA KUKA RAFLE




